
Número 187  Lunes, 26 de septiembre de 2022 Pág. 16130

ADMINISTRACIÓN LOCAL

ENTIDAD LOCAL AUTÓNOMA DE MURES (JAÉN)

2022/4457 Resolución 15/2022 de 21 de septiembre de 2022, por la que se eleva a
definitivo el listado de aspirantes para la provisión de una plaza de Auxiliar
Administrativo en la Entidad Local Autónoma de Mures. 

Edicto

Doña Francisca López Zafra, presidenta de la Entidad Local Autónoma de Mures (Jaén).
 
Hace saber:
 
Terminado el plazo de presentación de instancias, publicado en el BOE nº 188 de 6 de
agosto de 2022 Resolución de la Entidad Local Autónoma de Mures, referente a la
convocatoria para proveer una plaza de auxiliar administrativo, perteneciente a la escala de
Administración General, Subescala auxiliar, mediante el sistema de concurso en turno libre.
 
Vistas las bases de auxiliar administrativo de la Entidad Local Autónoma de Mures,
publicadas en el BOP Jaén nº 224 de 24 de noviembre de 2021.
 
Vistas las instancias presentadas de conformidad con las condiciones exigidas en lo
dispuesto en las bases.
 
En virtud del presente se resuelve:
 
Primero.- Admitir a las/los siguientes aspirantes:
 

NOMBRE DNI
María del Carmen Muñoz Quesada ***2588**
María Muñoz Cárdenas ***9924**
Cristina García Trujillo ***4644**
Francisco Raúl Marco Paya ***5468**
María José García Mira ***6577**
Enrique Moreno Puerta ***2682**
María Elena García Rosales ***8836**
María Elisa Sánchez Domínguez ***0943**
María Guadalupe Macarro Rodríguez ***4794**
María Yolanda Paniagua Díaz ***8355**
Juan Ramón López Martínez ***8776**
Cristóbal Eduardo Agüero Gallardo ***9495**
Lidia Marín Carnerero ***2181**
Francisco Moya Peregrina ***7120**
Regina Navarro Beltrán ***4118**
Manuela Barranco Olmo ***2914**



Número 187  Lunes, 26 de septiembre de 2022 Pág. 16131

NOMBRE DNI
Raúl Gutiérrez Sáez ***7817**
María Zulema Martín González ***5498**
Lidia Ariza Jiménez ***8333**
Celia Rivas López ***1293**
Elena Expósito González ***2372**
María Rosa Valle Sánchez ***3885**
Antonio Luis García Espinosa ***9004**
Manuel Pérez Belanche ***1245**
María del Mar Corona Doncel ***9231**
 
Excluir a las/los siguientes aspirantes:
 
Ninguno
 
Segundo.- Considerando que no existen aspirantes excluidos, se eleva a definitivo el listado
de aspirantes admitidas/os a los efectos de continuar con el procedimiento, sin necesidad
de abrir plazo de subsanación de solicitudes previsto en el artículo 68 de la Ley 39/2015,
de1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015).
 
Tercero.- El Tribunal Calificador, de conformidad con la base quinta se constituirá el día 29
de septiembre de 2022 a las 16:30h horas en la sala de reuniones de la Entidad Local
Autónoma de Mures, para la baremación de los méritos del concurso. El Tribunal Calificador
estará constituido de la siguiente forma:
 
Presidente:
 
- Titular: Inmaculada Olmo Sánchez.
- Suplente: Pedro Martín Cano.
 
Vocales:
 
- Titular: Mª Dolores Román Labrador.
- Suplente: Clara Hernández Céspedes.
 
- Titular: Vicente del Moral Barrigüete.
- Suplente: Mª José Rodríguez Ruíz.
 
Secretario:
 
- Titular: Iván González González.
- Suplente: Antonia Romera Ojeda.
 
Cuarto.- Publíquese en el BOP de Jaén y en el tablón de anuncios municipal.

Mures, 21 de septiembre de 2022.- La Presidenta de la Entidad Local Autónoma de Mures, FRANCISCA LÓPEZ

ZAFRA.


		2022-09-26T00:00:33+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




